Ergebnisse fur: AMM/WAT/FRW Jugend / C-Jugend Staffel | mannl. Jugend C (4 Werfer)

Abwurf 14:00 Uhr Die Gastmannschalft hat der Heimmannschaften das Antreten an-oder abzusagen!

Platz
1

2
3
4

09.09. 21

Alle Wettkampfe der Hinrunde sind bis zum 16.01.2026 abzuschlieRen, danach ist keine Wertung mehr méglich! >Druckdatum:

Mannschaft
Neustadtgddens
Ruttel
Grabstede

Bredehorn

Spieltag 1
Grabstede

Bredehorn

Spieltag 2
Ruttel

Neustadtgddens

Spieltag 3
Ruttel
Grabstede

Spieltag 4
Ruttel

Neustadtgddens

Spieltag 5
Grabstede

Bredehorn

Spieltag 6
Bredehorn

Neustadtgddens

Spiele

2

2
3
3

Schoet
5:0
1:0
0:4
0:2

27.09.2025
Ruttel

Neustadtgddens

11.10.2025
Bredehorn
Grabstede

22.11.2025
Neustadtgddens
Bredehorn

17.01.2026
Grabstede

Bredehorn

07.02.2026
Neustadtgddens
Ruttel

07.03.2026
Grabstede
Ruttel

Punkte

4:0
31
2:4
15

. Stand:
Ergebnis Gaststatte
5 131 Neustadter Stlibchen
1 -29 Vorburger Hof 04452315
-4 -8 Grabsteder Hof 04452 2310371
-2 -94 Stiener Kroog 04452-218
Ergebnis  Schoet Punkte
0,036 0:0 1:1
-1,071 0:1 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
1,007 1.0 2:0
4,060 4:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
0,016 0:.0 1:1
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte

Seite 1

27.11.2025 07:53

22.11.2025 11:59



