Ergebnisse für: AMM/WAT/FRW Jugend / C-Jugend Staffel I männl. Jugend C (4 Werfer)

Abwurf 14:00 Uhr Die Gastmannschaft hat der Heimmannschaften das Antreten an-oder abzusagen!

Alle Wettkämpfe der Hinrunde sind bis zum 16.01.2026 abzuschließen, danach ist keine Wertung mehr möglich! >Druckdatum: 27.11.2025 07:53

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	22.11.2025 11:59
1	Neustadtgödens	2	5:0	4:0	5	131	Neustädter Stübchen		
2	Ruttel	2	1:0	3:1	1	-29	Vorburger Hof	04452315	
3	Grabstede	3	0:4	2:4	-4	-8	Grabsteder Hof	04452 2310371	
4	Bredehorn	3	0:2	1:5	-2	-94	Stiener Kroog	04452-218	

Spieltag 1	27.09.2025		Ergebnis	Schoet	Punkte		
Grabstede		Ruttel	0,036	0:0	1:1		
Bredehorn		Neustadtgödens	-1,071	0:1	0:2		
Spieltag 2		11.10.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte		
Ruttel :		Bredehorn	1,007	1:0	2:0		
Neustadtgödens		Grabstede	4,060	4:0	2:0		
Spieltag 3		22.11.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte		
Ruttel	:	Neustadtgödens	kein	Ergebnis g	emeldet		
Grabstede	:	Bredehorn	0,016	0:0	1:1		
Spieltag 4		17.01.2026	Ergebnis	Schoet	Punkte		
Ruttel		Grabstede	kein Ergebnis gemeldet				
Neustadtgödens		Bredehorn	kein Ergebnis gemeldet				
Spieltag 5		07.02.2026	Ergebnis	Schoet	Punkte		
Grabstede		Neustadtgödens	kein	Ergebnis g	emeldet		
Bredehorn		Ruttel	kein Ergebnis gemeldet				
Spieltag 6		07.03.2026	Ergebnis	Schoet	Punkte		
Bredehorn		Grabstede	kein	kein Ergebnis gemeldet			
Neustadtgödens		Ruttel	kein	kein Ergebnis gemeldet			

09.09.21 Seite 1